System Answer シリーズ 事例セミナー
～ 自治体、金融における運用管理の最前線 ～

9/13

この度、System Answer シリーズをご利用いただいているユーザー様より、System Answer シリーズをご
採用されたポイントや、システム運用管理をどのように実践されているかについてお話いただきます。
また、当社からは、次世代 MSP サービス「SAMS」とセキュリティ製品を中心とした IBC ソリューション

をご紹介させていただきます。
お忙しいと存じますが、是非とも、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

プログラム

時間 講演者 講演内容

14:00 ～ 開会あいさつ

14:15 ～ 14:45

日野市役所

総務部 情報システム課

主任 中村 仁 様

主事 牛迫 広介 様

情報セキュリティ対策の歩み

～ 強靭化への取り組み ～

14:45 ～ 15:15

岡三情報システム株式会社

ITサービス運行部

統括マネージャー 中尾 健二 様

廣垣 雄也 様

System Answer G2 の有効活用事例

～ 工数削減に向け（小さなことからコツコツと） ～

15:15 ～ 15:30 休憩

15:30 ～ 16:10

インフォサイエンス株式会社
プロダクト事業部
コンサルティング・グループ
セールス・チーム

リーダー 室 寛和 様
パネルディスカッション

統合ログ管理における課題と最新のログ活用事例
アイビーシー株式会社

技術部 コンサルティングG

エバンジェリスト 明星 誠

16:10 ～ 16:30

アイビーシー株式会社

第三営業部

主任 親﨑 慎吾

角田 晃子

IBC ソリューションのご紹介：
・次世代MSPサービス「SAMS」
・セキュリティ製品

16:30 ～ 閉会あいさつ（アンケートのご記入）

＠ ベルサール東京日本橋

アイビーシー株式会社

【お問い合わせ先】
アイビーシー株式会社 セミナー運営事務局 宛
tel：03-5117-2780 fax：03-5117-2781 E-mail：seminar@ibc21.co.jp

【注意事項】
・受付は先着順、定員となり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申込ください。
・所定の人数に達しない場合は、セミナーを中止させていただくこともございます。
・記載されている内容は、予告なく変更されることがあります。

【個人情報の取り扱いについて】
ご記入いただきました個人情報は、アイビーシー株式会社からのイベント・セミナー、製品情報など
に関するご案内をお送りする際に利用いたします。また、今回ご記入いただきました情報をお客様の
許可なく第三者に開示することはございません。アイビーシー株式会社の個人情報保護方針について
は Web サイトをご確認ください（http://www.ibc21.co.jp/security/）

貴社名

ご部署名

お役職

お名前

お電話番号

E-mail

お問い合わせ・お申し込み

セミナー概要

【日時】14:00 ～ 16:30（受付：13:30 ～）

【定員】50 名（定員になり次第、締切らせていただきます）

【会場】ベルサール東京日本橋 Room 7（フロア 5 F）

〒103-6005 東京都中央区日本橋２-７-１

東京日本橋タワー 5F TEL:03-3510-9236

【交通アクセス】

日本橋駅：B6 出口直結(銀座線・東西線・浅草線)

東京駅 ：八重洲北口徒歩 6 分

三越前駅：B6 出口徒歩 3 分(銀座線・半蔵門線)

お申込みフォーム FAX：03-5117-2781 ／ E-mail：seminar@ibc21.co.jp

ベルサール東京日本橋